
 
 
Hej alla medlemmar i Kils Slalomklubb 
Nu börjar skidsäsongen närma sig den del jag tycker allra bäst om, dagsljuset och solen syns allt mer och 
skidbackarna är skönt mjuka efter dagsmejan. Jag hoppas verkligen att se så många som möjligt av er på 
vårt Klubbmästerskap lördagen den 26 mars, där både gammal som ung kan ställa upp i årets roligaste 
tävling ingen tidigare erfarenhet krävs. Extra kul vore det om många av våra skidskolebarn kan vara med. 
 
KLUBBEN 
Kils Slalomklubb är en medlemsdriven förening som drivs helt ideellt, och som i alla ideella föreningar så 
går engagemanget upp och ner över åren. Vi har ständigt ett behov av fler krafter i föreningen och jag 
efterlyser därför här och nu dig som vill verka som ledare i skidskola eller träningsgrupp, hjälpa till med 
anläggning, lift eller cafeteria eller kanske ingå i vår styrelse. Vi hjälper till med utbildning och 
introduktion så har du bara intresset så löser vi resten tillsammans. 
Det skulle också vara kul om det finns några mor- eller farföräldrar där ute som vill engagera sig i sina 
barnbarns aktiviteter, kanske hjälpa klubben vid friluftsdagar i backen, med enklare underhållsarbeten i 
anläggningen. 
 
ANLÄGGNINGEN 
Jag vill summera säsongen så här långt med att konstatera att vi fick en rekordtidig start med vår 
snöläggning och kunde öppna vår anläggning redan på juldagen. Sedan dess har det rullat på bra med både 
lift och cafeteria. Tack all ni som hjälpte till med att få backen i ordning, och all ni som stått i lift och 
cafeteria. 
 
SKIDSKOLA - TRÄNINGSVERKSAMHET 
När vår organiserade träning och skidskola drog i gång vecka två så var det fullt i alla skidskolegrupper och 
rekordmånga barn i våra träningsgrupper. 
Skidskoleavslutningen är nu avklarad och jag vill uppmana alla barn (och föräldrar) att fortsätta åka skidor 
säsongen ut, barnens liftkort gäller ju fortfarande! Håll koll på öppettiderna på vår hemsida. 
I våra träningsgrupper så fortsätter vi med vår träning tills backen säger ifrån och de två senaste åren har 
det varit runt den 20 april! 
Vintern har hitills bjudit på fint skidväder frånsett en mildperiod i januari så har det varit fantastiskt 
skidväder och vi har inte behövt ställa in någon verksamhet på grund av kyla. 
 
TÄVLING 
Våra barn har i år tävlat i Lilla världscupen som har bestått av sju deltävlingar varav Kils SLK har 
arrangerat två. Extra kul är att vi har sett ett ökat deltagarantal på tävlingarna, och att det stått 120 barn 
redo vid varje tävling har inte varit ovanligt.  
Ungdomscupen en tävling under lättare former som syftar till att fler barn ska få prova på och tävla har 
genomförts i Grums och Kil, och när vi arrangerade tävlingen så deltog över 60 barn! 
Under säsongen har vi haft många framgångar med våra Kilsåkare och jag vill passa på att tacka alla tränare 
som tar hand om våra barn såväl på träningar som på tävlingar. 
 
 
Jag vill till sist tipsa om att barnens utveckling på skidor går så mycket fortare fram om barnen får åka 
skidor oftare än en gång i veckan under vintern. Så utnyttja era säsongskort och åk skidor ett tag till! 
 
Vänliga hälsningar 
Martin Rosén, Ordförande Kils SLK 
Undertecknad vill gärna ha synpunkter av dig om hur du har upplevt säsongen. 
k.martin.rosen@gmail.com 


